DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAPOEIRA COMO PRÁTICA
INTEGRATIVA DE PROMOÇÃO E EDUCAÇÃO EM SAÚDE PARA O IDOSO de autoria de
MANOEL RAYMUNDO DE CARVALHO NETO, ADRIANA FALANGOLA BENJAMIN
BEZERRA, DAVIDSON OLIVEIRA DA SILVA, MÁRCIA CARRÉRA CAMPOS LEAL, foi
publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121387

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121387